•

•

•

•

•

•

•

•

l
r~~:~ r..-_, . ..... -

'
1

'':<,.' {li",.' Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

•

;~~~~;)·

LEI COMPLEMENTAR No. 120. de 05 de fevereiro de 1999

Dispõe sobre a criação de cargos em comissão para
atendimento das áreas de Educação, Saúde e Serviços Urbanos.

LUIZ ANTONIO BRAZ, Prefeito Municipal de
Campo Limpo Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de acordo
com o aprovado pela Câmara Municipal, em sessão ordinária realizada em 02 de fevereiro
de 1999, SANCIONA e PROMULGA a presente Lei Complementar:

Artigo 1 º Ficam criados os seguintes cargos de
provimento em comissão, observada a carga horária de 40 (quarenta) horas semanais:

DENOMINAÇÃO REFERÊNCIA SALARIAL QUANTIDADE

Educadora K 05
Educadora 1 N 20
Auxiliar de Serviços B 40
Agente Administrati\·o E 02
Diretor de Escola T OI
Vice-Diretor de 1~ s;~o)R R 01
Auxiliar de Enfern1ng:;;1n 1 G 03
Motorista de Veículo:; Leves F 02

Artigo 2 º - _..\s despesas decorrentes da execução desta
• Lei Complementar, correrão por conta de dot~içào orçament · rópria.

Artigo 3'· - Esta Lei
na data de sua publicação, revogadas <1s disposições em e

entar entrará em vigor

Public d na Secretaria de Administração e Finanças
desta Prefeitura Municipal, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de mil, novecentos e
noventa e nove.

~Luiz Martinelli

Av. Adherbal da Costa Moreira, '.?55 Fune·i011) 7849 1528 Filx.10111 /849-1491 - Cep 13230-000 _ Canipo Linipo Paulista _ SP